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Duro intervento di Patrucco 
No della Confindustria 
ad una nuova legge 
sulla scala mobile 
• i ROMA. La Confindustria e 
nettamente contraria ad inter­
venti legislativi sulla scala mo­
bile, materia che considera di 
esclusiva competenza delle 
parti sociali. Lo ha ribadito ie­
ri il vicepresidente degli indu­
striali Carlo Patrucco. a propo­
sito di un'iniziativa del gover­
no (ed in particolare del mini­
stro del Lavoro Donat Cattin) 
di prorogare l'attuale legge 
che regola la scala mobile, 
come richiesto da Cgil, Cisl e 
Uil. 'Sarebbe un intervento del 
tutto incongruo sul piano isti­
tuzionale - afferma Patrucco -
perche di fatto supererebbe la 
volontà delle parti. Ma sareb­
be anche scorretto, perche le­
derebbe la loro autonomia 
contrattuale». 

L'attuale meccanismo della 
scala mobile, ha ricordato il 
vicepitSWeffte;'della Confin­
dustria, fu frutto di un iniziale 
accordo firmato da sindacati 
e governo sul pubblico impie­
go, e poi recepito nel gennaio 

1935 in un provvedimento di 
legge, e di un successivo ac­
cordo tra Cgil. Cisl. Uil e Con­
findustria nel 1986. Con que­
st'ultimo accordo le parti de­
cisero di estendere la validilà 
dell'attuale meccanismo di 
scala mobile fino a tutto il '90. 
Secondo Patrucco. la posizio­
ne della-Confindustria e tesa a 
difendere «rigidamente' l'au­
tonomia contrattuale delle 
parti. «Ci rendiamo conto che 
il govcmo deve dare certezze 
per 11 settore pubblico - ha 
proseguito Patrucco - e che 
quindi è chiamato ad interve­
nire, bene: lo faccia per un 
anno, lasciando intatta l'auto­
nomia della Conlindustria e 
dei tre sindacati confederali di 
decidere su di esso». Resta 
inoltre, per gli industriali, la 
necessità di nvederc la struttu­
ra det-salarlo: '«t'accordo sul 
costo del lavoro non ha risolto 
la questione. Se ne discuterà 
comunque dopo questa diffi­
cile tornala contrattuale». 

I sindacati giudicano deludente il vertice con Bernini. Si parla di nuovi scioperi 

Ferrovie, incontro a vuoto 
«Incontro interlocutorio»: dice Bernini. «Incontro de­
ludente»: dicono i sindacati. Ièri, mentre un centi­
naio di dipendenti delle Fs inscenava una manifesta­
zione di protesta a Villa Patrizi, la riunione sindacati-
ministro non ha portato nulla di nuovo sulla riforma 
Fs. Bernini ha ribadito la posizione del governo per 
lo «sdoppiamento». I sindacati, riuniti ieri sera per 
decidere iniziative, hanno ribadito il loro no. . 

PAOLASACCHI 

•*• ROMA. Bernini replica 
secco: la linea del govcmo 
sulle Fs e una sola, la propo­
sta avanzata dal consiglio di 
gabinetto e stata assunta col­
legialmente ed io me ne assu­
mo la responsabilità. Ma ag­
giunge: quando e nata <i padri 
e anche gli antenati si sono 
moltiplicali, ora che ci sono 
difficoltà di padri non si parla 
più. Ed io resto a rappresenta­
re le linee del governo». Il mi­
nistro dribbla cosi la raffica di 

domande dei cronisti che ten­
tano di «stuzzicarlo» sulla pro­
posta di riforma (fautori nu­
mero 1 Formica e Martelli) 
che. come si sa, e diversa dal­
le Ipotesi da''lui inizialmente 
avanzate. E con i sindacati 
quali impegni ha assunto Ber­
nini? Il ministro dice che riferi­
rà il loro dissenso nel confron­
ti dello •sdoppiamento» delle 
Fs (all'ente impiantì e investi­
menti: ad una Spa l'esercizio) 
al presidente del Consiglio, il 

quale, se lo riterrà opportuno, 
convocherà il consiglio di ga­
binetto. E a questo punto 
(sempre che «quella - dice 
Bernini - resterà l'ipotesi») si 
rincontrerà con i sindacali. Il 
ministro, intanto, assicura 
che, comunque, la gestione 
della rete sarà unica perché, a 
suo avviso, opererà solo una 
Spa. 

Il clima di incertezza e al 
massimo. E sale anche il ter­
mometro della polemica poli­
tica. Dure repliche di Fu Cisl e 
Fisafs a Martelli che aveva 
parlato di •partito trasversale 
ferroviario». «Nel partito degli 
affari - replica la Fit - il sinda­
cato non c'è, mentre ci sono 
pezzi del Psi». E la Fisafs: «Il 
doppio ente servirà molto agli 
appetiti dei partiti di governo». 

' Ieri sera lunga riunione del 
sindacati. Ieri mattina, al ter­
mine dell'Incontro con Berni­
ni, il segretario della Fit Cisl 
Arconti non ha escluso nuove 

lotte ed il segretario della Fi­
safs Papa ha detto che è giun­
ta l'ora di scioperare. Il segre­
tario della Uiltrasporti Aiazzi 
ha sottolineato che occorre 
porre line al commissaria­
mento, aggiungendo che il 
ministro avrebbe parlato della 
eventualità di una misura ur­
gente nel caso si allungassero 
I tempi della riforma. Un ripri­
stino della legge 210? «Abbia­
mo giudicato non condivisibi­
le - ha dichiarato Donatella 
Turtura, segretario generale 
aggiunto della Flit Cgil -
quanto è emerso dal consiglio 
di gabinetto. E abbiamo chie­
sto formalmente che il consi­
glio di Gabinetto non conside­
ri immodificabile quella che 
per ora il ministro definisce 
«solo una filosofia-. Turtura 
sottolinea, Inoltre, che «lo sta­
to di mobilitazione deve espri­
mersi, ma senza diventare in­
volontario sgabello per quelle 
forze che vogliono solo un ri­

tomo al passato», Antonio Piz-
zinato. segretario confederale 
della Cgil, lancia un appello ai 
lavoratori perché facciano 
della consultazione per il con­
tratto un forte momento di 
unità per II rilancio delle Fs, 
per l'approvazione del piano 
investimenti e della leRge sui 
prepensionamenti. Sia Turtura 
che Pizzinato però affermano 
che le Fs «non devono com­
piere atti unilaterali» giudicati 
in piena contraddizione con 
t'accordo del 5. Starebbero, 
infatti, prendendo corpo ipo­
tesi come il trasferimento di 
funzioni svolle dalle Fs all'Ini 
(spedizione pacchi) e alla Cit 
(vendita biglietti). Ieri, inoltre, 
circolavano indiscrezioni su 
un Incontro Ira ente e rappre­
sentanti della categoria degli 
ispettori, mentre i sindacati ri­
badivano che il contratto deve 
restare unico. La vertenza fer­
roviaria rischia di tornar calda 
«'j tutti i fronti. 

Ultimatum dei sindacati 
Per la vertenza bancari 
oggi round decisivo 
con Acri e Assicredito 
• • ROMA. È ad un passaggio 
decisivo la trattativa per il rin­
novo del contratto dei 320mi-
la bancari. È stata Infatti ri­
mandata a questa mattina 
ogni decisione sul prosegui­
mento delle trattative tra sin­
dacati e imprenditori. L'incon­
tro di ieri non ha sonito nes­
sun effetto. I rappresentanti di 
Acri e Assicredito hanno chie­
sto tempo per esaminare il 
documento presentato loro da 
Flb, Fabi e Falcri (le sigle che 
rappresentano le maggiori or­
ganizzazioni confederali ed 
autonome del credito), nel 
quale i sindacati forniscono la 
propria Interpretazione della 
mediazione avanzata da Do­
nat Cattin il 18 gennaio scor­
so. Un documento delinito 
•ultimativo». Che cosa chiedo­
no i bancari? Innanzitutto un 
unico contratto quadro per 
tutte le società di intermedia­
zione finanziaria e per quelle 

ad esse •intrinsecamente ordi­
nate e funzionali». Per I sinda­
cati dunque, oltre alle aziende 
di leasing, factoring ecc.. rien­
trano nella stessa area con­
trattuale le società di consu­
lenza finanziaria, di gestione 
delle carte di credito, le future 
Sim, ma anche ie attività ope­
rative, come i centri di elabo­
razione dati, i servizi di sicu­
rezza e quelli di gestione degli 
immobili. Sotto lo stesso om­
brello contrattuale, oltre agli 
impiegati, dovrebbero poi es­
sere compresi anche quadri e 
dirigenti. Nel documento, tra 
l'altro, Flb, Fabi e Falcri esten­
dono l'ambito del contratto 
anche alle società controllate 
di fatto dagli istituti bancari o 
parabancari. Un punto sul 
quale probabilmente ci sarà 
frizione. Oggi arriva la risposta 
dei banchieri. Se dovesse es­
sere negativa, i sindacati chie­
deranno un nuovo intervento 
di Donat Cattin. 

BORSA DI MILANO Lieve rimbalzo dopo un avvio negativo 

WB MILANO. Mercato in lieve ripresa alla vi­
gilia dei riporti che concluderanno oggi il ci­
c lo di febbraio. Deve over giovato la «scom­
parsa» repentina eprematura della Commis­
sione Tramonti; dal nome del professore di­
missionario incaricato da Formica di' studia­
re la tassazione dei «capila! gains» e la ridu­
zione dei tassi di interesse sui depositi 
bancari. Ma pare che questo Tramonti fosse 
tutt'altro che un partigiano della riforma! Più 
probabilmente la Borsa recupera per rimbal­
zo dopo diverse sedute al ribasso. Il Mib co­
munque non ha mantenuto le promesse Ini­
ziali ed è linito a •+• 0,10*. La «svolta» si è 

avuta dopo la chiamata di Montcdison che 
ha chiuso ancora con un lieve ribasso 
(•4X21%). Le Rat hanno recuperato lo 
0,35*,, le Generali lo 0,13*. le Olivetti lo 
0,73%, le Pirellone lo 0,74*, le Pirelline lo 
0,16*. Alcuni titoli in flessione in chiusura ' 
hanno recuperato nel dopolistino come Cir 
C-0.<W>) ed Enlmont (-0,80%). Chiusure 
positive si sono avute per le tre «bin» e per ' 
Mediobanca. L'andamento della seduta po­
trebbe significare che le partite da sistemare 
si siano esaurite e che I riporti si verifiche­
ranno in una condizione più distesa. 
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VI ANIMINO 
VIANINI.LAV 

1.391 
21.460 
43.750 

1.480 
5.214 

0.38 
0.03 

-2.02 
o.oo 

-0.98 

MECCANICHE «WTOMOBU. 
AERITALIA , 
OANIELI 
DANIELI R NC 
OATA CONSY3T, 
FAEMA , ' •" 
FIAR 
F I A T - -• • • '>'••••-
FIATPR 

FIAT R N C ' 
FOCHI . ., 

FRANCO TOSI, 
GUARDINI 

QILARORNC 

INO SECCO 
MAGNETI R P 
MAGNETI MAR 

MANOELLI 
MERLONI 
MERLONI R P 
NECCHI 
NECCHIR NC 

N PIGNONE - - -. 

OLIVETTI 
OLIVETTI PR 
OLIVETTI R NS 
PININFARINAR. 
PININFARINA 
REJNA 
REJNA R 

RO0RIGUEZ 
SAFILO R 
SAFILO 
SAIPEM 
SAIPEM R 
SASIB 
SASIB PR 
SASIB R NC 
TECNOST 

TEKNECOMP 

TEKNEC R RI 
VALEO SPA 
W AERITALIA 

W N PIGN93 
NECCHI RI W 
SAIPEM WAR 
WESTINGHOUSE 
WOHTHINQTON 

3.236 
10.790 
8.840 

11.040 
4.870 

20.010 
10.128' 

' '6.970 
• '7.040 

6.730 
29.800 

4.610 
3745 

1.681 
2015 
1.950 

11.860 
2.905 
1.730 
3.900 
3995 

' 6240 

6800 
4650 
4.562 

13670 
13.770 
14 000 

29.305 
10.275 
10.920 
11.180 

3.236 
3021 
6.450 
6260 
4.450 
2.700 
1.383 
1.230 
8.730 

66)000 
368 
378 
621 

29.350 
1.620 

-0.43 

-0.08 
-0.14 

- 0 . » 
-0.11 
-0.89 

PW 
0 84 
0 0 0 

-1.71 
-1.04 

-1,39 
-1.42 

1.82 
0.70 
0.93 

0.31 
-0.17 

0.40 
-0.64 
-0.13 
-1.58 

0 73 
- 0 0 4 

0.48 
- 0 2 2 
-0.16 

0 00 

0 0 0 
0.74 

0.65 
-0.88 

0.12 

3.11 
-1.0» 
-1.67 

-0.8» 
- 0 18 

0 0 0 
-0.24 

000 
- 1 6 4 
-1.77 

027 

0.32 
-0.34 

1.18 

MINERARIE MtTALLUROICHI 
CALMINE 
EUR METALLI 
FALCK 
FALCK R 
MAFFEI 
MAGONA 

391 
1.650 
9.420 
6 670 
4.800 
4670 

0.26 
-0.30 
-0 77 
-0 46 
- 1 0 3 

OOO 

TESSILI 
BASSETTI 
BENETTON , 
CANTONI 
CANTONI R NC 
CUCIRINI 
ELIOLONA 

FISAC 
FISAC R NC 
LINIFICIO 
LINIF R N C 
ROTONDI 
MARZOTTO 
MARZOTTORNC 
MARZOTTO R 
OLCESE 
RATTI SPA 
SIM 

STEFANEL 
ZUCCHI , 
ZUCCHI R N C 

' 5815 
8401 
6900 
4.725 
3065 
4 115 

8360 
8 700 
1998 
1850 

26O00 
8 000 
5810 
6000 
3500 
6290 
6.930 

6.001 
14.000 

7510 

-1.18 
0 6 0 

- 0 29 
-2 96 

-1.13 
0.12 

- 0 63 
0.00 
0 0 0 
0 0 0 
0.00 
0 0 0 
0 2 6 
0 63 

-2 78 
- 0 1 8 

-1.14 
0 0 2 
0 0 0 

- 1 12 

DIVERSI 
DE FERRARI 
DE FERRARI R NC 

CIOAHOTELS 
CIGA R NC 
CONACOTOR 

JOLLY HOTEL 
JOLLY HOTEL R 
PACCHETTI 

6 770 
2370 
8151 
3 398 

11190 
17900 
23 890 
680,6 

-0 59 
021 

- 0 17 

- 0 08 
- 0 06 

-0.33 
0 0 0 

-0.56 

Tllolo 
ATTIV IMM-95 CV 7.5% 
BREOA FIN 67/92 W 7% 
CENTROB BINOA-91 10% 
CIQA-88795CV9% 
CIR-86/92CV 10% 
CIR-66/92CV 8% 
EFIB-6S IFITALIA CV 
EFIB-86 P VALT CV 7% 
••FIB PERFINO/10.5% 
«JFIB.8AIPeM CV 10.3% 
»;FIB-W NECCHI 7% 
ERIDANIA-85 CV 10.73% 
eUR MET-LMI94 CV 10% 
EUROMOBIL-S6CV10% 
FERFIN 66/93 CV 7% 
FERRUZZI A F 92 CV 7% 
FERRUZZI AF EX SI 7% 
FOCHI FIL-82 CV 8«/. 
GEROLIMICH-81 CV 13% 
OIM-66/93CV6.3'/. 
IMI-N PIGN 93 W IND 
IRI-SIFA-86/91 7% 
IRI-AERIT W 88/93 9 % 
IRI-ALIT W 84/90 IND 
IRI-8 ROMA e f W 6.75% 
IRI-B ROMA W 92 7% 

IRI-CREDIT91CV7% 
IR|.STET86/91CV7% 
IRI-STET W 84/91 IND 
MAGN MAR 95 CV 6% 
ME0IOB-BARL94CV6% 
MEOIOB-CIRORDCVeV. 

M E D i p f - a R R I S N C 7 ' A 
MEDIOB-CIR RIS 7»A 
M^DIOB-CIR RISP ipV. 
MCOIOB.FTOSI?7CV7«A 
MEDIOB-ITALCEM CV 7% 
MEDIOB-ITALCEM EX 2»A 
MEOIOBITALO 98 CV 6% 
MEOWB-ITALM08CV7V. 
MEDIOB-LlNrFRISP7% 
ME0I08-MARZOTTOCV7H 
MEOIOB-METAN93CV7% 
ME0IOB-PtR96CV6.5% 
MEDIOB-SAIPEM 6% 
MEOIOB-SICIL 95 W 3% 
MEDIOB-SIP91CV8% 
MEDIOB-SNIA FIBRE 6% 

MEDIOB-SNIA TEC CV 7% 
MEDIOB-UNICEM CV 7% 
MERLONI 67/91 CV 7%, 
MONTEDSELM-FF10% 
OLCESE-86/94 CV 7% 
qLIVETTI-»4W 6.375% 
OPEREBAV-87/93CVe% 
PIRELLI SPA-CV 9.75% 
PIRÉLLI-65 CV 9.75»/'. 
RINASCENTE-66CV8.5% 
RISAN NA 68 92 CV 7% 

SAFFA-87/97 CV 6 3% 
8ELM-86/93CV7% 

SIFA-88/»3CV8% 
SNIA BPO-85/93CV 10% 
ZUCCHI 66/93 CV 9% 

Coni 
201.50 
119.00 
96.90 

114.60 
101.50 
93.70 

100.10 
100.20 
99.80 
99:25 
97.75 

194.50 
154.00 
95.00 
88.00 
90.00 
88.50 

162.00 
104.90 
100.40 
125.10 
85.00 

151.50 
125.00 
102.70 
98.25 
97.00 

103.80 
220.00 
83 56 
91.00 

274.00 
88.00. 
88.50 

'155.20' 
104.05 
271.00 
106.10 
106.80 
241.10 
96.60 

165.59 
101.60 
87.90 
87.90 
90.oq 

111.50 
86.00 

123.50 
121.40 
103.80 
99.30 
66.10 
76.65 

103.65 
144.00 
140.00 
119.90 
442.00 
139.60 
91.50 
99.00 

154.59 
180.10 

Term. 
203 50 
109 80 
99.90 

114.80 
101.05 
84.10 

100.00 

89.70 
07.70 

194.30 
155.40 
95.00 
87 80 
9000 
69.70 

163.00 
109.00 
101.00 
125 30 
95.65 

153.50 

102.30 
98.15 
96.70 

103.50 

» 
63.76 
89. ip 

278,00 
88.60 
88.68 

158:80 
104.30 
272.00 
106.50 
106.50 
242.40 
96.89 

171.00 
100.50 
90.60 
87.96 
9130 

112.60 
8635 

122.50 
122.50 
102.30 
99.30 
86 00 
79 60 

105.30 
144.00 
141.50 
120.50 
439.00 
139.80 
91.45 
99.00 

154.50 
181.00 

TERZO MERCATO 
(PREZZI INFORMATIVI) 

VILLA DESTE 
BAVARIA 
WARRCIR-A. 
WARRCIFt-B. 

CARNICA 
W LA REPUBBLICA 
NOROITALIA ORD 
NORDITALIA PRIV 
WAR FONOIARIA 
BCAPOP SONDRIO 
CR ROMAGNOLO 
POZZ11/1/90 
C R BOLOGNA 
ELECTROLUX 
FINCOM 
CASSA RI 
WAR SOOEFI 

S GÉM S PROSPERO 
RAGGIO SOLE PRO R 
FINCOM IND 
S PAOLO BRESCIA 
WAR ITALCEM 
WAR COFIDE R 
PR 1 MA 
WAR IFIL RISP 
WAR IFIL ORD 
WAR COFIDE 
WAR SMI-MÉTALLI 
BCO S SPIRITO, 
WAR OLIVETTI 
WAR BINDA 
WARMARELLIORD 
WAR MARELLI RIS 
SIFIR 
FERROMETALLI 
SAN GEMINIANO 
WAR EUROPA MET 
WAR PREMAFIN 

UNIPOL OR 
B. CHIAVARI PR 
DIR ROMAGNOLO 
WAR BCO ROMA 
FINARTE P'R 

-/-
1 530/1540 

260/262 
300/310 

-/-
309/333 

980/1 050 
699/T05 

-/-
-/-

17.800/-
-V-

270 000/273 000 

-/-
1.110/-

PISA - / -

-/-
158 000/-

-/-
3 090/3 250 

-/-
-/-

211/225 

-/-
1 170/1 200 
2 970/3 000 
1 135/1 170 

47S/480 
1 740/1 745 

760/760 
66/70 

960/1000 

-/-
-/-

7300/7 350 

-/-
265/270 

-/-
-/-

5 230/5 250 
• - / -

486/490 
3 320/3 350 

Tllolo 
AZ AUT F S 83-90 INO 
AZ AUT F S 83-90 2* INO 
AZ AUT, F S 84-92 INO 
AZ AUT, F S 85-92 IND 
AZ AUT F S 85-952-IND 
AZ AUT, F S 85-903» IND 
IMI 82-92 2R2 15% 

IMI 82-92 JR2 15% 
CREOIOP D30-D35 5% 
CREOIOP AUTO 75 8% 
ENEL 83-901» 
ENEL 63-90 2» 
ENEL 84-92 
ENEL 64-92 '• 
ENEL 85-95 1» 
ENEL 8601 IND 
IRI-STET 10% ex 

lori 

100.30 

101.03 
101.10 
104.80 
100.40 
99.00 

193.50 
185.30 
90.13 
76.00 

E.t 
100.13 
100.66 
106.80 
101.40 
99.75 
99.55 

Prm 
100.40 
100.76 
101.40 
104 90 
100 50 
99.00 

193.50 
185.30 
90.13 
76.00 

EX 
100.15 
100.85 
109.00 
101.40 
9976 
99 56 

llilHIHiììliHIIfHHIIS 

CAMBI 
lori Proc. 

DOLLARO US^ 
MARCO TEDESCO 
FRANCO FRANCESE 
FIORINO OLAND«;?e. , 
FRANCO BELGA 

8TERLINA INOLES8, 
YIN-GIA|PPON|««Jt„_ _ 
FRANCO SVIZZERO 
PESETA, SPAON,OJ1ftrp-1_ 
CORONA PANES.E, _ M - I 

STERLINA IRLANDESE ,, 
DRACMA GRECA 
ÉSCUDO PORTOGHESE 

ECU .„ , 
DOLLARO CANADESE 

SCELLINO AUSTRIACO 
CORONA NORVEGESE 
CORONA SVEOESfj 

DOLLARO AUSTRAL. 

1252.650 1245,250 
742.620 743.796 
216.480 216655 
659.020 659.996 

33.320 36581 

2108.370 2109.250 
8.660 8.821 

832,630 830.750 
11,490 11.494 

102.350 192.565 

1969.000 1971.500 
7.660 7.693 
8.430 8.433 

1515.220 1518,630 
1042.290 1037.750 
105.470 105.615 
182.870 192.775 
211.270 211.275 

944,009 936,400 

i!]lll[|:!lll!llllll!lllìi:i 

ORO E MONETE 

Denaro 
ORO FINO (PER OR) 

ARGENTO (PER KOI 
STERLINA V.C 
STERLINA N C, 14, 731 
STERLINA N C IP '731 
KRUGERR,ANp 

50 PE SOS MESSICANI 
20 DOLLARI ORO 
MARENGO SVIZZERO 

MARENGO ITALIANO . , , 
MARENGO BELGA 
MARENOO FRANCESE 

16700 
215 400 
120 000 
124 000 
120O00 

620000 
630.000 
600 000 
98000 
98.000 
94 000 
96 000 

MERCATO RISTRETTO 

Tllolo 
AVIATUR 
BCA SUBALP 
BCA AOR MAN 
BRIANTEA 
P SIRACUSA 

BANCA FRIULI 
B LEGNANO 
GALLARATESE 

P BERGAMO 
P COMM IND 
P COMM AXA 
P CREMA 
P BRESCIA 
P BS AXA 
D POP EMILIA 
P INTRA 

LECCO RAOGR. 
P LODI 
P LUIN AXA 
P LUINO VARESE 
P MILANO 
P NOVARA 
P CREMONA 

PR LOMBAR P 
PR LOMBARDA 
PROV NAPOLI 
B PERUGIA 

BIEFFE 
CIBIEMME PL 

CITIBANK IT 
CR AGRAR BS 
CREDITO BERGAMASCO 

CREOITWEST 
FINANCE 
FINANCE PR 

FRETTE 
ITAL INCEND. 
VALTELLIN 
BOGNANCO 
W POP MILANO 
ZEROWATT 

Ouolazlone 
2 599 
4 750 

103 600 
13 500 

24 400 
23 500 

6 690 

_ 
20 000 
18 910 

1330 
45 200 

7 410 
235 

122 600 
13000 
11360 
17 290 
1210 

11 400 
8900 

16 000 
10 690 
4 040 
4050 
5 535 
1425 

10 190 
2 480 
5 050 
7 890 

39 550 
10 790 
43 300 
21050 

7 640 
226 550 

16 660 
715 

»1M 

12 l 'Unità 

Mercoledì 
14 febbraio 1990 


